1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO NÍVEL SUPERIOR Nº 011/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação do

Cronograma para os cargos de nível superior do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Após solicitação da Instituição Organizadora, e aprovação da comissão do Concurso, fica retificado o cronograma

dos cargos de nível superior, para nova análise da Prova de Títulos.

Art. 2º Fica retificado o cronograma conforme tabela abaixo.

CRONOGRAMA PREVISTO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação do Resultado Preliminar da Segunda Fase (Prova de Títulos). 20/03/2020

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase (Prova de Títulos). 23/03 a 25/03/2020

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final e Classificação Preliminar. 31/03/2020

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 01/04 a 03/04/2020

Publicação da Classificação Final e Homologação. 08/04/2020

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marilena, 10 de março de 2020.

JOSÉ APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL